
 

 1 

Okresní soud v Olomouci, tř. Svobody 16, 771 38 OLOMOUC 
 
 
Spr 1644/2013 
 
 
 

Dodatek č. 15 k Rozvrhu práce  
pro rok 2013 

 
 
 
 
 
 
Správa soudu a styk s veřejností: 

 
Pomocné složky – údržbář, řidič, uklízečky: 
Uklízečky: 

 
Marcela Bartoňková 
- 
Irena Mikulčíková 
Eva Horáková 
Lucie Harániová 

 

 
 
 



 

 2 

 
 
Exekuční úsek 

Soudci a soudní oddělení (rejstříky E, Nc, EXE) 
 

Přehled soudních oddělení: 

 předseda senátu VSÚ a AS VK činnost 
     
14E   Mgr. Aleš Frumar              

zástupce: 
Mgr. Eva Krejčovská 

Bc. L. Petřeková 
zástupci: 
Mgr. V. Tinklová 
P. Randus 
J. Schusterová 
E. Ehrenbergerová 
 

E. Tesařová 
zástupci: 
K. Utěkalová 
 
 

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování dosud neskončených věcí v tomto soudním oddělení, věcí 

obživlých a věcí skončených, v nichž je třeba úkonu soudce 

     
41E   Mgr. Aleš Frumar              

zástupce: 
Mgr. Eva Krejčovská  

Bc. L. Petřeková 
zástupci: 
Mgr. V. Tinklová 
P. Randus 
J. Schusterová 
E. Ehrenbergerová 
 
 

E. Tesařová 
zástupci: 
K. Utěkalová 
 

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování úkonů, které přísluší výlučně soudci 

     
42E   Mgr. Aleš Frumar              

zástupce: 
Mgr. Eva Krejčovská  

Bc. L. Petřeková 
zástupci: 
Mgr. V. Tinklová 
P. Randus 
J. Schusterová 
E. Ehrenbergerová 
 
 

E. Tesařová 
zástupci: 
K. Utěkalová 
 

- zastaven nápad nových věcí 
-    Mgr. Frumar – vyřizování úkonů, které přísluší výlučně soudci  

     



 

 3 

43E   Mgr. Aleš Frumar              
zástupce: 
Mgr. Eva Krejčovská  

Bc. L. Petřeková 
zástupci: 
Mgr. V. Tinklová 
P. Randus 
J. Schusterová 
E. Ehrenbergerová 
 
 

E. Tesařová 
zástupci: 
K. Utěkalová 

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování úkonů, které přísluší výlučně soudci 

     
44E   Mgr. Aleš Frumar              

zástupce: 
Mgr. Eva Krejčovská  

Bc. L. Petřeková 
zástupci: 
Mgr. V. Tinklová 
P. Randus 
J. Schusterová 
E. Ehrenbergerová 
 
 

E. Tesařová 
zástupci: 
K. Utěkalová 
 

- vyřizování úkonů, které přísluší výlučně soudci, včetně věcí původně 
přidělených k vyřízení Mgr. P. Rýznarové  

     
45E   Mgr. Aleš Frumar              

zástupce: 
Mgr. Eva Krejčovská 

Bc. L. Petřeková 
zástupci: 
Mgr. V. Tinklová 
P. Randus 
J. Schusterová 
E. Ehrenbergerová 
 
 

E. Tesařová 
zástupci: 
K. Utěkalová 
 

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování úkonů, které přísluší výlučně soudci, včetně věcí původně 

přidělených k vyřízení Mgr. P. Rýznarové 

     
46E   Mgr. Aleš Frumar              

zástupce: 
Mgr. Eva Krejčovská  

Bc. L. Petřeková 
zástupci: 
Mgr. V. Tinklová 
P. Randus 
J. Schusterová 
E. Ehrenbergerová 
 
 

E. Tesařová 
zástupce: 
K. Utěkalová 
 

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování úkonů, které přísluší výlučně soudci, včetně věcí původně 

přidělených k vyřízení Mgr. P. Rýznarové 

     



 

 4 

47E   
 

Mgr. Eva Krejčovská 
zástupci: 
Mgr. Aleš Frumar              

Bc. L. Petřeková 
zástupci: 
Mgr. V. Tinklová 
P. Randus 
J. Schusterová 
E. Ehrenbergerová 
  

E. Tesařová 
zástupci: 
K. Utěkalová 
 
 

- zastaven nápad nových věcí 
 

     
50E  
 46Nc 
nejas. 
pod. 
 
46EXE 
46Nc 
mimo 
nejas. 
pod. 
46Cd 

Mgr. Aleš Frumar              
zástupce: 
Mgr. Eva Krejčovská 

Bc. L. Petřeková 
zástupci: 
Mgr. V. Tinklová 
P. Randus 
J. Schusterová 
E. Ehrenbergerová 
  

E. Tesařová 
zástupci: 
K. Utěkalová 
 
 
P. Elgnerová 
zástupci: 
R. Sedlářová 
 

- vyřizování věcí výkonů rozhodnutí nařizovaných soudcem v rozsahu  
100%  měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí dle § 260a) o.s.ř. v rozsahu 100% měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování dožádání ve věcech prohlášení o majetku dle § 260a) o.s.ř. 
v rozsahu 100% měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování nejasných podání v exekučních věcech v rozsahu 100% 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování dosud neskončených VR – soudcovských věcí, které byly 
přiděleny k vyřízení JUDr. Ivaně Wontrobové  

- vyřizování dosud neskončených VR – soudcovských věcí, které byly 
přiděleny k vyřízení Mgr. Petře Rýznarové 

     
 
47EXE 
47Nc 
 

Mgr. Eva Krejčovská 
zástupci: 
Mgr. Aleš Frumar              
  

P. Randus 
zástupci: 
Mgr. V. Tinklová 
E. Ehrenbergerová 
J. Schusterová 
 
 
 

R. Sedlářová 
zástupce: 
P. Elgnerová 
 

- vyřizování věcí týkajících se návrhů na nařízení exekuce v režimu 
exekučního řádu a úkony v nařízených exekucích v rozsahu 50% 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí přidělených do tohoto soudního oddělení do 15. 9 2011 

     



 

 5 

48EXE 
48Nc   

Mgr. Eva Krejčovská 
zástupci:              
Mgr. Aleš Frumar 

J. Schusterová 
zástupci: 
E. Ehrenbergerová 
Mgr. V. Tinklová 
P. Randus  
 
 

P. Elgnerová 
zástupce: 
R. Sedlářová 

- Mgr. Eva Krejčovská - vyřizování věcí týkajících se návrhů na nařízení 
exekuce v režimu exekučního řádu a úkony v nařízených exekucích 
v rozsahu 75% měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

 
 

     
49EXE 
49Nc   

Mgr. Aleš Frumar 
zástupci: 
Mgr. Eva Krejčovská  
              
 

P. Randus  
zástupci: 
Mgr. V. Tinklová 
J. Schusterová 
E. Ehrenbergerová 
 
 

R. Sedlářová 
zástupce: 
P. Elgnerová 
 

- vyřizování věcí týkajících se návrhů na nařízení exekuce v režimu 
exekučního řádu a úkony v nařízených exekucích v rozsahu 25% 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

     
50EXE 
50Nc   
  

Mgr. Aleš Frumar 
Mgr. Eva Krejčovská 
 

E. Ehrenbergerová 
zástupci: 
J. Schusterová 
Mgr. V. Tinklová 
P. Randus  
 
 

V. Jahnová 
zástupce: 
I. Tulejová 

- Mgr. Aleš Frumar - vyřizování věcí týkajících se návrhů na nařízení 
exekuce v režimu exekučního řádu a úkony v nařízených exekucích  
v rozsahu 75% měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení  

 
- Mgr. Eva Krejčovská - vyřizování věcí přidělených do tohoto soudního 

oddělení do 31.12.2008 
     
51EXE 
51Nc   
46EXE 
46Nc  

Mgr. Eva Krejčovská 
zástupci:          
Mgr. Aleš Frumar 

Mgr. V. Tinklová 
zástupci: 
P. Randus  
E. Ehrenbergerová 
J. Schusterová 
 

I. Tulejová 
zástupce: 
V. Jahnová 

- vyřizování věcí týkajících se návrhů na nařízení exekuce v režimu 
exekučního řádu a úkony v nařízených exekucích v rozsahu 75% 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování dosud neskončených věcí v odděleních 13E, 41E, 42E, 43E, 
44E a všech dalších neskončených věcí, které byly přiděleny k vyřízení 
Mgr. Martině Telcové v ostatních soudních odděleních včetně věcí 
skončených, v nichž vyvstala potřeba provést úkon soudcem 

 
 

     



 

 6 

 
Vyšší soudní úředníci: 
 
- VSÚ vykonávají činnosti dané pozitivním výčtem v § 10 zákona č. 121/2008 Sb. a negativním výčtem v § 11 zákona č. 121/2008 Sb., 

z něhož vyplývá kompetence VSÚ rozhodovat mj. o odkladu exekuce (výkonu rozhodnutí), o návrhu na změnu exekutora a rozhodnutí 
procesní povahy – rozhodnutí o procesním nástupnictví, rozhodnutí o uložení pořádkové pokuty v jakékoli fázi řízení 

- VSÚ vyřizují porozsudkovou agendu a statistiku v příslušných soudních odděleních včetně vyznačování doložky právní moci 
- VSÚ vykonávají činnost v přidělených soudních odděleních, a to ve věcech vedených v těchto soudních odděleních v rejstřících E, EXE, Nc, 

Cd a v každé fázi řízení činnosti dle pokynů soudce působícího v tomto soudním oddělení, či dle pokynu soudce, kterému byla věc 
zapsaná v tomto soudním oddělení přidělena k vyřízení 

- VSÚ vykonávají funkci příkazce finančních operací v souladu se zákonem čís. 320/2001 Sb. v rozsahu vnitřního předpisu Spr 2277/2004 
 
Emílie Ehrenbergerová 
zástupci: 
Jana Schusterová 
Petr Randus  
Mgr. Veronika Tinklová 
 

- vyřizování věcí v soudním oddělení 50Nc, 50 EXE - včetně vydávání pověření k provedení exekuce 
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 47Nc, 47EXE, 48Nc, 48EXE, 49Nc, 49EXE, 51Nc, 51EXE 
- úkony v soudním oddělení 46EXE - oddíl EvET - na základě pokynu soudce   
- úkony v soudním oddělení 46Nc – oddíl rozhodování o výtěžku z dražby – na základě pokynu soudce  
- úkony v soudním oddělení 46Nc – oddíl návrhy na vydání osvědčení o vykonatelnosti veřejné listiny podle 

čl. 57 nařízení Rady (ES) č. 44/2001 – na základě pokynu soudce 
- zastupování VSÚ Bc. L. Petřekové 

  
Petr Randus 
zástupci: 
Mgr. Veronika Tinklová 
Emílie Ehrenbergerová 
Jana Schusterová 
 

- vyřizování věcí v soudním oddělení 47Nc, 47EXE - včetně vydávání pověření k provedení exekuce 
- vyřizování věcí v soudním oddělení 49Nc, 49EXE - včetně vydávání pověření k provedení exekuce 
- úkony v soudním oddělení 46EXE - oddíl EvET - na základě pokynu soudce  
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 48 Nc, 48EXE, 50Nc, 50EXE, 51Nc, 51EXE 
- úkony v soudním oddělení 46Nc – oddíl rozhodování o výtěžku z dražby – na základě pokynu soudce 
- úkony v soudním oddělení 46Nc – oddíl návrhy na vydání osvědčení o vykonatelnosti veřejné listiny podle 

čl. 57 nařízení Rady (ES) č. 44/2001 – na základě pokynu soudce 
- zastupování VSÚ Bc. L. Petřekové 
 

  



 

 7 

Mgr. Veronika Tinklová 
zástupci: 
Petr Randus  
Emílie Ehrenbergerová 
Jana Schusterová 

- vyřizování věcí v soudním oddělení 51Nc, 51EXE - včetně vydávání pověření k provedení exekuce 
- úkony v soudním oddělení 46EXE - oddíl EvET - na základě pokynu soudce  
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 47Nc, 47EXE, 48Nc, 48EXE, 49Nc, 49EXE, 50Nc, 50EXE 
- úkony v soudním oddělení 46Nc – oddíl rozhodování o výtěžku z dražby – na základě pokynu soudce 
- úkony v soudním oddělení 46Nc – oddíl návrhy na vydání osvědčení o vykonatelnosti veřejné listiny podle 

čl. 57 nařízení Rady (ES) č. 44/2001 – na základě pokynu soudce 
- zastupování VSÚ Bc. L. Petřekové 
   

  
Jana Schusterová 
zástupci: 
Emílie Ehrenbergerová 
Petr Randus 
Mgr. Veronika Tinklová 
 

- vyřizování věcí v soudním oddělení 48Nc, 48EXE - včetně vydávání pověření k provedení exekuce  
- vyřizování věcí SE v soudním oddělení 15Nc 
- vyřizování věcí SE rok 2003 v soudním oddělení 46 Nc 
- úkony v soudním oddělení 46EXE - oddíl EvET - na základě pokynu soudce  
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 47Nc, 47EXE, 49Nc, 49EXE, 50Nc, 50EXE, 51Nc, 51EXE 
- úkony v soudním oddělení 46Nc – oddíl rozhodování o výtěžku z dražby – na základě pokynu soudce 
- úkony v soudním oddělení 46Nc – oddíl návrhy na vydání osvědčení o vykonatelnosti veřejné listiny podle 

čl. 57 nařízení Rady (ES) č. 44/2001 – na základě pokynu soudce 
- zastupování VSÚ Bc. L. Petřekové 

 
  
Bc. Lenka Petřeková 
zástupce: 
Mgr. Veronika Tinklová 
Petr Randus 
Jana Schusterová 
Emílie Ehrenbergerová 
 
 

- vyřizování věcí v soudním oddělení 41E (od roku 1995 do 31. 5. 2012) 
- vyřizování  věcí v soudním oddělení 42E 
- vyřizování věcí v soudním oddělení 43 E (od roku 1995) 
- vyřizování věcí v soudním oddělení 44E (od roku 1999) 
- vyřizování věcí soudního oddělení 45E 
- vyřizování věcí soudního oddělení 46E - 2002, 2003  
- vyřizování věcí soudního oddělení E - do roku 1994 včetně 
- úkony v soudních odděleních 13E, 14E, 22E, 28E, 29E, 46E, 47E, 48E, 49E, 50E na základě pokynů 

soudce  
- vyřizování věcí soudního oddělení 46Nc  -  nejasná podání včetně úkonů ve věcech před nařízením výkonu 

rozhodnutí a po jeho nařízení u nezl. dětí – cizina, včetně věcí přidělených k vyřízení původně VSÚ Mgr. 
Silvii Mertové 

- vyřizování věcí přidělených původně VSÚ J. Schusterové 
- úkony ve věcech prohlášení o majetku na základě pokynu soudce včetně dožádání ve věcech prohlášení o 

majetku 



 

 8 

- organizační věci, týkající se nařízení dražeb 
- vyřizování věcí v soudním oddělení 46Nc, 46EXE - zjišťování zaměstnavatele dle § 259 a 260 o.s.ř. 
 

 
Platnost dodatku od:    19. 9. 2013  
                                      
 
V Olomouci dne 18. 9. 2013 
 
 
 JUDr. Michal Jelínek 
 předseda Okresního soudu v Olomouci 
 


	Správa soudu a styk s veřejností:
	Pomocné složky – údržbář, řidič, uklízečky:
	Uklízečky:


	Exekuční úsek
	Soudci a soudní oddělení (rejstříky E, Nc, EXE)
	Přehled soudních oddělení:

	Vyšší soudní úředníci:




